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ថ្ងៃសុប្រ ៧ករើត ខែកេសឋ ឆ្ន ាំក ោះ រញ្ចស័រ ព.ស.២៥៦៧ ប្តូវន្ឹងថ្ងៃទើ២៦ ខែឧសភា ឆ្ន ាំ២០២៣ 
 

AGENDA 

The 11th General Meeting of Shareholders 

of Phnom Penh Water Supply Authority (PPWSA) 

Online Meeting via Zoom 

Friday, May 26, 2023 

 

ក ៉ោ ង ០៨:០០ - ០៩:០០ ការចុោះវតត ន្ 
08:00 AM - 09:00 AM Registration 

 
ក ៉ោ ង ០៩:០០ - ០៩:៣០ ប្រកាសកេតុ 
09:00 AM - 09:30 AM Opening Call 

 
  ស សភាពអនរចូលរមួរនុងមហាសន្និបាតភាគេ ុន្ិរ 
  Participants of the General Meeting of Shareholders 

 
  កោរពកលេងជាត ិ
  National Anthem 

 
  មតិស្វា គមន៍្ររស់ ឯកឧតតម ស៊ុមឹ ស៊ុថីា ប្រធាន្ប្រុមប្រឹរាលិបាលថ្ន្ រ.ទ.ស.ល 
  Welcoming Remarks by H.E. SIM SITHA, Chairman of PPWSA’s Board of Directors 

 
ក ៉ោ ង ០៩:៣០ - ១០:៣០ រទរង្ហា ញសតើពើ លទធផលអាេើវរមម ឆ្ន ាំ២០២២ ន្ងិទសិកៅអាេើវរមម ឆ្ន ាំ២០២៣ 
09:30 AM - 10:30 AM Presentation on the Report of Annual Business Performance for 2022 and the 

  Annual Business Plan for 2023 
 
  រ- របាយការណ៍លទធផលអាេើវរមម ឆ្ន ាំ២០២២ 
   Annual Business Report 2022 

 
  ែ- ទិសកៅអាេើវរមម ឆ្ន ាំ២០២៣ 
   Annual Business Plan 2023 

 
  គ- សាំណួរ - ចកមេើយ 
   Questions and Answers 



 
ក ៉ោ ង ១០:៣០ - ១១:១៥ រមមវធិើកបាោះកឆ្ន ត 
10:30 AM - 11:15 AM Voting Program 

 
  ការប្រកាសរមមវតថុកបាោះកឆ្ន ត ន្ិងស សភាពអនុ្គណៈរមមការទទួលរន្ទុរកបាោះកឆ្ន ត 
  កោយ ឯកឧតតម ស៊ុមឹ ស៊ុថីា ប្រធាន្ប្រុមប្រឹរាលិបាលថ្ន្ រ.ទ.ស.ល 
  Announcement of the Voting Subjects and the Composition of Voting Sub-committee 

  By H.E. SIM SITHA, Chairman of PPWSA’s Board of Director 

 
  រទរង្ហា ញអាំពើរមមវតថុថ្ន្ការកបាោះកឆ្ន ត និ្ងការពន្យល់ខណនាំអាំពើន្ើតិវធិើ ថ្ន្ការកបាោះកឆ្ន តតាម 
  ប្រព័ន្ធអន្ឡាញ 
  Presentation on the Voting Subjects, and Introduction to the Online Voting Procedure 
 
  រ- កបាោះកឆ្ន តអនុ្ម័តកលើការខរងខចរភាគលាលេូន្ភាគេ ុន្ិរ 
   Vote for approval on dividend distribution to shareholders 
 
  ែ- កបាោះកឆ្ន តអនុ្ម័តលាលការប្រមុប្រឹរាលិបាល 
   Vote for approval on the remuneration of the Board of Directors 

 
ក ៉ោ ង ១១:១៥ - ១១:៣០ មតិរូរសរុរររស់ ឯកឧតតម ស៊ុមឹ ស៊ុថីា ប្រធាន្ប្រុមប្រឹរាលិបាលថ្ន្ រ.ទ.ស.ល 
11:15 AM - 11:30 AM Closing Remarks by H.E. SIM SITHA, Chairman of PPWSA’s Board of Directors 

រោឋ ររទឹរសាយត័ប្រងុលនាំកពញសូមររាសិទធិនូ្វរាល់ការខរខប្ររមមវធិើរនុ ងររណើ  ន្ការចាំបាច់ 
Phnom Penh Water Supply Authority reserves all the rights to change the agendas if necessary 

(Unofficial Translation) 


